didtum eft , nominandis atquc deputandis , de omnibus Direptio-
nibus Spoliis & Latrociniis OflFenfionibus Injuriis ac Delidtis qui-
bufcunque, qux ex antiqua & laudabili Confuetudine & fecun-
diim Foederum priorum tenorem

, per Prxfedtos Limitum u-
triufque Regni decidi ac terminari confueverunt , tradtandi , Sc
qux maxime ad Amicitiam & Foedus cum Sorore & Confangui-
nea noilra confervandam pertinere videbuntur, prout Caufx qua-
litas aut Juris & j^quitatis ratio poftulabit , Itatuendi atque ter-

minandii & ad cxtera omnia fiicienda quK didtis CommiiTiriis
noftris aut eorum duobus, ad Tranquillitatem utriufque noftriim

& Regnorum utriufque noftrum confervandam, pertinere vide-

buntur, & ad ea omnia peragenda qux Nos facere poilemus li

prxfentes hujufmodi Tradtatui interelTcmusi

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio , Nos ea omnia
qux per CommilTarios noftros feu eorum duos promilla padia

aut conclufa fuerint, raca & grata perpetuis temporibus habitu-

tos.
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tlix,.

m. D. In cujus rei Teftimonium , PriEfemibus manu noftra fignatis

586. Sigilluni noftrum Magnum appcndi curavimus.

Dat. e Regia noftra Falklattd. decimo nono Die Menfis Junii,

Anno Rcgni noftri decimonono, 1586.

Elizahctha, Dei Gratia, Angliee Fratuia & Hiheriiia Tiegina

Fidei Defenfatrix , &c. univerfis & fingulis ad quos pervenerint

Prxfentes, Salutem.
Ciim compertum Nobis fit , nonnullos ex iis Principibus qui

Romano Pontifici fe devoverunt , Religionis Nomine tenus prx-
tenfa: Catholicas fed revera Romanx live Papalis Affertores &
Propugnatores videri volunt , Confcederationem adverfus eos om-
nes fecilTe qui verum ac fyncerum Dei Cultum fecundum^ E-
vangelium Ciirifti prolitentur , ineunda Nobis fuit ratio qua is-

tos eorum Conatus & periculofa Confilia , Deo propitio , irrita

-faceremus, & quo id commodius fieri polerit , illud imprimis

Nobis curx fuic ut Fcedus aliquod ardtum facrofandtum atque

inviolaturn, inter Nos Sc chariftimum Fratrem & confanguincut^

noltrum Jacohum Sextum , eidem Dei Gratia, Rege?» Scotorum

inirctur, tum propter Regnorum Vicinitatem, Rchgionifque in-

tcr Nos concordiam
, quibus ex rebus maximae proficilcuntur

oportunitates , & adlnimicorum ReHgionis noftric Conatus fran-

gendos, & ad utrunque noltrum ac Regna utraque noftra feli-

citer & profpere
,

jundlis ConfiUis & Viribus, tuenda, & ad

veram Pietatem fandtc confervandam atque propugnandam
j

Nos itaque , fidelem & pr rdilectum Nobis confanguineum nos-